

Giżycko, dn. 13 kwietnia 2015 r.

ZP.271.1.4.2015.MW

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Treści SIWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Świadczenie usługi w zakresie sprzątania na bieżąco (zamiatanie, odśnieżanie i usuwanie gołoledzi) terenów, na których obowiązek utrzymania ciąży na Gminie Miejskiej Giżycko oraz na drogach publicznych gminnych i powiatowych w obrębie administracyjnym miasta Giżycka od podpisania umowy przez okres dwunastu miesięcy”.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje zmiany SIWZ wg niżej przedstawionej treści:

Pytanie nr 1:

Pkt. 4 p pkt. 4.1 oraz pkt. 12 p pkt. 4 SIWZ – proszę o precyzyjne określenie zakresu informacji dotyczących bieżącej kontroli pracy sprzętu poprzez system GPS. W SIWZ Zamawiający zawiera katalog otwarty takich informacji (poprzez określenie „itp.”) wskazując, że „System winien umożliwiać bieżącą kontrolę pracy sprzętu, w tym: kontroli czujnika posypu i położenia pługa, pracy szczotki itp.”

W powyższym zakresie proszę również o wskazanie czy załączenie przez oferenta oświadczenia operatora o obowiązywaniu umowy na monitorowanie sprzętu (z podaniem czasu jej obowiązywania przynajmniej na czas trwania przedmiotowego zamówienia) w ocenie Zamawiającego jest wystarczające. W przypadku odpowiedzi negatywnej, proszę o wskazanie w jaki sposób oferent powinien wykazać fakt obowiązywania u niego systemu monitorowania sprzętu.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia zakres informacji z systemu do monitoringu pracy opartego na sygnale GPS, który winien umożliwiać bieżącą kontrolę pracy sprzętu, w tym: kontrolę czujnika posypu i położenia pługa, pracy szczotki, ruch pojazdu, lokalizowanie pojazdu w czasie rzeczywistym oraz archiwalne odwzorowanie tras (w tym postojów lub zatrzymań, prędkości, przejazdu).

Zamawiający uzna za wystarczające załączenie oświadczenia operatora systemu GPS o obowiązywaniu umowy na zamontowanie systemu opartego na sygnale GPS

umożliwiającego bieżącą kontrolę pracy sprzętu. System ten wraz z informacją o podstawie do jego dysponowania należy ująć w *Załączniku nr 7 do SIWZ* „Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy usług wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami”.

Pytanie nr 2:

Pkt. 2 p pkt. 3 tiret 7 SIWZ oraz § 3 ust. 1 tiret 7, § 4 ust. 4 umowy, stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ – proszę o wskazanie czy podana przez Zamawiającego ilość 1000 Mg/ 12 m-cy odpadów oddanych do utylizacji w okresie obowiązywania umowy jest orientacyjna czy stała? W pkt. 2 p pkt. 3 tiret 7 SIWZ Zamawiający poprzez stwierdzenie „około” wskazuje, że jest to wartość orientacyjna, natomiast w postanowieniach § 3 ust. 1 tiret 7, § 4 ust. 4 umowy, wartość ta uznana jest za sztywną. Proszę o wskazanie, czy w przypadku, gdy w trakcie obowiązywania umowy zostanie ustalone, że przy dołożeniu należytej staranności przez oferenta ww. wartość jest niemożliwa do osiągnięcia, czy może ona zostać stosownie obniżona na zasadzie postanowień umowy?

Odpowiedź 2:

W §4 ust. 4 w *Załączniku nr 2 do SIWZ* – „Wzorce umowy”, określono wielkość 1000 Mg/12 m-cy w okresie obowiązywania umowy, oddanych do utylizacji przy realizacji niniejszej umowy jako ilość „sztywną”. Dalsza treść zapisu §4 ust. 4 umowy określa sposób postępowania w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości oddanych do utylizacji odpadów o ponad 15%.

Treść zmiany SIWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

z up. Burmistrza Miasta

Roman Łożyński
Zastępca Burmistrza Miasta